[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.03.2019
	№ 330

	с. Александровское

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2012-2020 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона  от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2017 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие рыбной промышленности в Александровском районе на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Александровского района Томской области от 12.10.2011 № 1030:
1) раздел «Целевые показатели (индикаторы)» паспорта муниципальной программы «Развитие рыбной промышленности в Александровском районе на 2012-2020 годы» изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших субсидию, чел.
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	3
	4
	3

	Производство консервов рыбных, тыс. условных банок

	1000

	Количество новых рабочих мест, созданных в рыбоконсервном производстве (нарастающим итогом по годам), ед.

	15
	20

	Доля местного сырья (речная и озерная рыба), используемого в рыбоконсервном производстве, %

	95

2) приложение 1 к муниципальной программе «Развитие рыбной промышленности в  Александровском районе на 2012-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.
И.о. Главы Александровского района                                                               В.П. Мумбер
Лутфулина Е.Л.
2-48-86
Рассылка: Отдел экономики, КРК
Приложение
к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 27.03.2019 № 330
Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие рыбной промышленности в  Александровском районе на 2012-2020 годы»
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	факт
	факт
	факт
	факт
	факт
	факт
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	Муниципальная программа «Развитие рыбной промышленности в Александровском районе на 2012-2020 годы»

	1
	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших субсидию
	человек
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	3
	4
	3

	2
	Производство консервов рыбных
	тыс. условных банок

	1000

	3
	Количество новых рабочих мест, созданных в рыбоконсервном производстве (нарастающим итогом по годам)
	единиц

	15
	20

	4
	Доля местного сырья (речная и озерная рыба), используемого в рыбоконсервном производстве
	процентов

	95

PAGE